АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        24.02.2022                                                                                             № 111
с.Солтон

С целью сохранения существующих межмуниципальных социально значимых автобусных маршрутов и улучшения качества пассажирских услуг,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в раздел 6 муниципальной программы «Развитие и поддержка предпринимательства в Солтонском районе на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 10.11.2020 №331 9с изменениями от 30.09.2021 № 358), строку1 мероприятия «Привлечение средств краевого бюджета, предусмотренных на государственную поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства (в т. ч. малых форм хозяйствования в АПК)» заменить на «Предоставление финансовой поддержки  перевозчикам на возмещение недополученных доходов на общественно значимых автобусных маршрутах»
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и  разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике  Харламову Л.П.
	Глава Солтонского района

	М.П.Лудцев

Согласовано

Начальник юридического отдела

Администрации Солтонского района

Каширина  О. В.

О внесении   изменений  в муниципальную программу «Развитие  и  поддержка предпринимательства   в Солтонском районе на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 10.11.2020 №331